



Saksbehandler: Lars Erik Pedersen  
Direkte linje:

Vår dato  
18.11.2019  
Deres dato

Vår ref.  
19/5782- 2  
Deres ref.

Inger Marie Stenberg, FAU-leder  
Parkvegen 82B  
2380 BRUMUNDDAL

Gunnar Heggelund, SU-leder  
Kølbrenna 152  
2388 Brumunddal

Jonny Mathisen, Kasserer  
Mausetvegen 465  
2397 Brumunddal

Ida Pedersen, Leder elevrådet  
Mjøsvegen 12  
2380 Brumunddal

Faniel G. Tesfamichael, Nestleder elevrådet  
Nyhusvegen 19  
2380 Brumunddal

Mørkved skole v/  
Skoleleder Tone Strømberg, assisterende skoleleder Lars Erik Pedersen  
SFO-leder Else Marie Solem Haga, elevrådskontakt Randi Nordhagen og lærer  
Hege B. sofienlund

## **Referat fra samarbeidsutvalget Mørkved skole, 14. november 2019**

Følgende var ikke tilstede:

Gunnar Heggelund, Jonny Mathisen og Else Marie Solem Haga

Den politiske representanten er per dags dato ikke bestemt etter høstens kommunestyrevalg.

### **Sak 07/19 Godkjenning av referat**

Referatet fra forrige skoleår ble ikke gjennomgått.

### **Sak 08/19 Hva innebærer det å sitte i Samarbeidsutvalget?**

Skoleleder gjennomgår hva det innebærer å være representant i SU. Deltakere, innhold og arbeidsoppgaver. I tillegg ble årshjulet for samarbeid hjem skole gjennomgått. Dette er faste arrangement/ møter som skole og hjem samarbeider om.

### **Sak 09/19 Fagfornyelsen**

Dette punktet blir tatt under punkt 10/19.

### **Sak 10/19 Status Mørkved skole**

Skolens ledelsen gir en status på Mørkved skole sine fokusområder 2019-2020, samt en kort oversikt over resultatene på Nasjonale prøver på 5.trinn.

Fagfornyelsen og de nye læreplanene som trer i kraft ved skolestart 2020 har det vært jobbet aktivt med i hele personalgruppen siden skolestart. Fokuset her er på den Overordnede delen og opplæringens grunnverdier. Skolen ønsker å videreutvikle de gode verdiene som både lærere, elever og foresatte kjenner seg igjen i.

Arbeidet med Kultur for læring henger dette året sammen med arbeidet med Fagfornyelsen. Der vi hele tiden jobber aktivt for et godt klassemiljø og skolemiljø som fremmer læringskultur.

Mørkved skole er kommet langt på vei når det gjelder å benytte digitale verktøy i sin undervisning. Hele skolen har bidratt til dette løftet og vi fortsetter å utvikle oss videre. Fra å ha jobbet mye med pedagogisk programvare og innlæring, vil vi dette året sette et enda større fokus på den digitale dømmekraften og den etiske bevisstheten i bruk av det digitale.

Skolen har dette året fem digitale veiledere som sørger for opplæringen av de siste skolene i kommunene som har fått innført nettbrett denne høsten.

Et kontinuerlig fokusområde for vår skole som er selve grunnlaget for læring. Er relasjonsarbeid på alle nivåer. Dette er noe vi hele tiden jobber aktivt med slik at både elever og foresatte føler seg sett og hørt i sitt barns utvikling.

Mørkved skole leverte gode resultater på Nasjonale prøver denne høsten, med 54 poeng i engelsk, 52 poeng i lesing og 51 poeng i regning. Dette er over det nasjonale snittet, og også over Ringsaker kommune og Hedmarks Fylke. Like viktig er det at når vi ser på resultatene over tid er disse stabilt over snittet. Dette er kanskje den viktigste indikatoren på stabilitet og kontinuitet.

### **Sak 11/19 Eventuelt**

- En kort runde ble gjennomført i forhold til 17.mai. Alle parter syntes det var en god løsning med felles tog og avslutning i Brumunddal sentrum og torget. Det ble stilt noen spørsmål rundt behovet for å stoppe ved kirken. FAU-leder tar med seg innspillene tilbake til møte i komiteen.
- Mørkved skole FAU har de siste årene gjennomført byttedag på våren. Denne har det de siste årene vært liten oppslutning om og blir derfor avvirket. I stedet er det et ønske om å kunne arrangere en internasjonal dag for elever og foreldre. Elevrådskontakt tar dette med tilbake til alle trinn slik at de kan komme med tilbakemeldinger til hva som kan legges til denne dagen. I tillegg vil SNO lærerne på Mørkved komme på neste FAU møte for å si litt om sine tanker om dette. Det vil i denne sammenheng bli naturlig å legge denne dagen til den tidligere Mørkved kvelden som skolen har hvert tredje år.

Neste møte: Ny dato kommer (februar/ mars)

Med hilsen

Lars Erik Pedersen  
Assisterende skoleleder